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Abteilung Recht & Verfahren 
Stand Juni 2024 

 

Nina Bommeli    are.rv-leitung@bd.zh.ch  043 259 54 03 

Co-Abteilungsleiterin   nina.bommeli@bd.zh.ch 

Cornelia Frei    are.rv-leitung@bd.zh.ch  043 259 41 89 

Co-Abteilungsleiterin   cornelia.frei@bd.zh.ch 

Yann Aders    yann.aders@bd.zh.ch  043 259 30 24 

Jur. Sekretär 

Linda Bieri    linda.bieri@bd.zh.ch  043 257 40 43 

Jur. Sekretärin 

Livia Büchel    livia.buechel@bd.zh.ch  043 258 83 92 

Jur. Sekretärin 

Corinne Hafen    corinne.hafen@bd.zh.ch  043 259 41 64 

Juristin Mehrwertausgleich 

Micha Imobersteg   micha.imobersteg@bd.zh.ch  043 259 44 84 

Jurist Mehrwertausgleich 

André Kistler    andre.kistler@bd.zh.ch  043 257 42 08 

Jur. Sekretär 

Judith Shabani    judith.shabani@bd.zh.ch  043 258 83 93 

Jur. Sekretärin  

Simon Siegrist    simon.siegrist@bd.zh.ch  043 259 54 20 

Jur. Sekretär 
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